Pregão Eletrônico nº 62/2019 Ata de Registro de Preços nº 25/2019 
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias contados a partir da retirada da N.E. e O.F.
O.F. nº: 49/2020 Nota de Empenho (N.E.): 20000655
Fornecedor: DPS GONÇALVES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA – EPP  - CNPJ: 64.106.552/0001-61 
Valor: R$ 33.739,20 (trinta e três mil, setecentos e trinta e nove reais e vinte
centavos)
O.F. nº: 50/2020 Nota de Empenho (N.E.): 20000656
Fornecedor: GM DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 21.604.118/0001-07
Valor: R$ 10.416,00 (dez mil, quatrocentos e dezesseis reais)
O.F. nº: 51/2020 Nota de Empenho (N.E.): 20000658
Fornecedor: ROYALE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS
LTDA - CNPJ: 31.222.556/0001-56
Valor: R$ 4.881,00 (quatro mil, oitocentos e oitenta e um reais)
O.F. nº: 52/2020 Nota de Empenho (N.E.): 20000657
Fornecedor: VB COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
CNPJ: 72.131.402/0001-36
Valor: R$ 6.982,80 (seis mil, novecentos e oitenta e dois reais e oitenta
centavos)

103126/2020

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROTOCOLO Nº: 14.194/2020                                    DISPENSA Nº: 295/2020
CONTRATADO: LUSON VEICULOS LTDA.
CNPJ: 78.453.669/0004-79
OBJETO:  Serviço  de  revisão  e  manutenção  de  veículos  institucionais
Volkswagen, modelos Voyage e Amarok, com base no art. 24, inciso XVII, da
Lei 8666/93 (Parecer nº 2681/2020 – NAJ).
DOT. ORÇAMENT.: 0960.03091436.011 – Elemento despesa: 3390.3919
VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
AUTORIZADO por: Rafael Kotaka – 2º Coordenador Executivo da SUBADM.

103507/2020

Conselhos 

Resolução Nº 019/2020 
Aprova a eleição de 2020 do Conselho Regional de Economia 6ª Região – PR.  
O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 6ª REGIÃO – PARANÁ, no

[...]

Extrato da Ata de Registro de Preços 014/2020 - Pregão Eletrônico Nº 
026/2020 - Processo nº 17.032.990-2 
Objeto: Lote 01 – Aquisição de protetor facial em acrílico 
Beneficiária: COMERCIAL SÃO JOSÉ – Comércio Distribuição e 
Prestação de Serviços EIRELE – ME (CNPJ: 24.540.648/0001-19) 
Valor anual máximo: R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais) 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da publicação. 
Data da assinatura: 05/11/2020 
Fundamentação: Lei Federal nº 10.520/02, 8.666/93 e 8.078/90, Lei 
Complementar Federal nº 123/06, Lei Estadual nº 15.608/07 e Decreto 
Estadual nº 2.391/08.